
Verordening elektronische kennisgeving Maashorst 

De raad van de gemeente Landerd; 

  

overwegende dat 

  

de Wet elektronische publicaties de elektronische publicaties en bekendmaking in de Bekendmakingswet 

regelt zoals voorheen grotendeels bij verordening was ingeregeld; 

  

de verordening over elektronische kennisgeving van berichten voor de bestaande praktijk moet worden 

behouden totdat de Wet modernisering elektronisch bestuurlijk verkeer, nu nog wetsvoorstel met ka- 

merstuknummer 35 261 nr. 2, dit overneemt; 

  

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 11 mei 2021; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet en artikel 2:14 van de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT: 

  

Vast te stellen de Verordening elektronische kennisgeving Maashorst 

Artikel 1. Elektronische kennisgeving 
1. Het is mogelijk berichten van het gemeentebestuur die niet tot een of meer geadresseerden zijn 

gericht, uitsluitend elektronisch te verzenden, tenzij een wettelijk voorschrift zich daartegen verzet. 

De verzending geschiedt door plaatsing in het gemeenteblad overeenkomstig de Bekendmakings- 

wet. 

2. Onder berichten worden onder meer verstaan: aankondigingen van feitelijke handelingen, uitno- 

digingen voor privaatrechtelijke handelingen, informatieve mededelingen, en alle overige mede- 

delingen en kennisgevingen waarop de Bekendmakingswet niet van toepassing is. 

Artikel 2. Intrekking oude verordening 
De Verordening elektronische publicaties gemeente Landerd wordt ingetrokken. 

Artikel 3. Inwerkingtreding en verval 
1. Deze verordening treedt in werking op het tijdstip waarop de Wet elektronische publicaties, 

Staatsblad 2020 262, in werking treedt. 

2. Deze verordening vervalt op het tijdstip waarop de Wet modernisering elektronisch bestuurlijk 

verkeer in werking treedt. 

  

Aldus besloten in de openbare vergaderingvan de raad der gemeente Landerdvan 24 juni 2021. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

H.L.M. van Leersum 

de voorzitter, 

M.C. Bakermans 

Nr. 219385 

GEMEENTEBLAD 8 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Landerd 

Gemeenteblad 2021 nr. 219385 8 juli 2021 1 


